Tempus Open - Leo Blomberg

Leo Blomberg

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 100m Ryggsim (25) Personbasta: 01:08.24 AQUA-poang: 355 Datum: 2023-10-21 Tavling: DM/|DM
25m VSSF 2023

Tid

01:08.24

01:08.29

01:10.44

01:11.25

01:11.39

01:11.48

01:11.89

01:13.99

01:14.20

01:14.94

01:25.27

01:27.49

01:27.63

01:27.86

01:28.40

01:28.76

01:30.34

01:34.80

01:36.17

AQUA Omgang Datum

355

354

322

312

310

309

303

278

276

268

188

174

173

172

169

167

158

137

131

Final

Final

Final

Final

Final

Final

Final

Final

Final

Final

Final

Final

Final

Final

Final

Final

Final

Final

Final

2023-10-21

2023-11-11

2023-01-28

2023-09-03

2022-11-12

2022-12-03

2022-11-12

2022-10-15

2022-12-03

2022-09-25

2019-12-15

2020-05-21

2020-04-02

2020-02-01

2019-11-30

2020-09-20

2019-05-04

2019-02-23

2019-03-30

Tavling

DM/JDM 25m VSSF 2023

Sum-Sim regionfinal 2023 Goteborg
UGP 1 - Stenungsund

Arena USO 2023

Sum-Sim regionfinal 2022 VSSF
Sparbanken Rekarne Simcup 2022
Sum-Sim regionfinal 2022 VSSF
UGP 3

Sparbanken Rekarne Simcup 2022
Trollsimmet 2022

KM 2019

Usim Sommarsimspelen 2020
UCO 2020

NUSS Yngre (25m) 2020
Hostsimiaden Stenungsund
Uddevalla Dual meet
Varsimmiaden férsék 2019

Dina Forsakringar Race 2019

US-Cupen 2019


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=317751
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=317751&amp;event=43&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=317751&amp;event=43&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=317751&amp;event=43&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=317751&amp;event=43&amp;Result_sort=result_date

